
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар 

 «Детский сад комбинированного вида № 43» 

 

 

П Р И К А З  

17.02.2025 г.                                                                                            № 47 

 

«О внесении изменений в «Перечень 

товаров, работ, услуг, закупка 

которых осуществляется у субъектов 

малого и среднего 

предпринимательства» 

Во исполнение Федерального закона от 18.07.2011 г. № 223-ФЗ "О 

закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц" и 

согласно Постановлению Правительства Российской Федерации от 

11.12.2014 г. № 1352 "Об особенностях участия субъектов малого и среднего 

предпринимательства в закупках товаров, работ, услуг отдельными видами 

юридических лиц" 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменения в «Перечень товаров, работ и услуг, закупка которых 

осуществляется у субъектов малого и среднего предпринимательства» 

(далее – Перечень) на 2025 год в соответствии с Приложением № 1. 

 

2. Поручить Левченко Юлии Сергеевне, специалисту в сфере закупок, 

разместить Перечень в Единой информационной системе в сфере закупок 

(www.zakupki.gov.ru) в информационно-телекоммуникационной сети 

Интернет в срок до 28.02.2025 г. 

 

3. Поручить Панасенко Елене Николаевне – лицу, ответственному за ведение 

сайта учреждения, разместить Перечень на официальном сайте МАДОУ 

МО г. Краснодар «Детский сад № 43» в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет в срок до 28.02.2025 г. 

 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий МАДОУ МО г. Краснодар 

«Детский сад № 43»                                                   Д.Е. Шевела 

 

http://www.zakupki.gov.ru/

		2025-02-19T08:36:33+0300
	Шевела Дина Евгеньевна




